
UCHWAŁA Nr XI/98/07 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

 
z dnia 27 sierpnia 2007 roku  

 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Sołectwu Kłanino  

w użytkowanie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobolice  
zabudowanej budynkiem klubu wiejskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,               
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,              
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Sołectwu Kłanino w nieodpłatne i na czas 
nieokreślony użytkowanie działki gruntu nr 235/3 o powierzchni 0,0645 ha położonej w 
obrębie ewidencyjnym KŁANINO, gmina Bobolice, zabudowanej budynkiem klubu 
wiejskiego. 
 

§ 2. Przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na podstawie 
umowy użytkowania oraz protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Sołectwu Kłanino w użytkowanie 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobolice zabudowanej budynkiem klubu 

wiejskiego 
 

Działka gruntu nr 235/3 o powierzchni 0,0645 ha po łożona jest w miejscowości 
Kłanino i stanowi nieruchomość zabudowaną budynkiem klubu wiejskiego od 
kilkunastu lat użytkowanego przez mieszkańców Sołectwa Kłanino. 

Przekazanie przedmiotowej nieruchomości Sołectwu Kłanino w nieodpłatne i na 
czas nieokreślony użytkowanie umożliwi mieszkańcom sołectwa racjonalne 
korzystanie z budynku klubu. Dodać należy, że zabudowana działka nr 235/3 stanowi 
własność Gminy Bobolice               i została nabyta od Agencji Nieruchomości 
Rolnych umową nieodpłatnego przekazania własności nieruchomości z dnia 13 
października 2005 r. 

Mając na uwadze powyższe oraz fakt, że w chwili obecnej Sołectwo Kłanino nie 
legitymuje się tytułem prawnym do opisanej wyżej nieruchomości, zachodzi 
konieczność podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 

 


